
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytnuté v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Vybudování infrastruktury v lokalitě Trávníky – II. etapa (podpora bydlení)“ 

 
 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 

Název veřejné zakázky: 
„Vybudování infrastruktury v lokalitě Trávníky – II. etapa 

(podpora bydlení)“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky: P20V00000007 

 
Zadavatel obdržel dne 26. 5. 2020 prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
tohoto znění: 
 
Dotaz č. 3: 

„V TZ k objektu SO 01, SO 03 a SO 04 se píše o uličních vpustech, které však nejsou součástí 
zadávacího soupisu prací. Opraví zadavatel tento nesoulad? “ 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel tímto doplňuje do Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 
1 zadávací dokumentace) do karty SO 04 Dešťová kanalizace nové položky č. 59, 60, 61, 62 a 63. 
Aktualizovaný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou č. 1 tohoto 
vysvětlení a je závazný. Zadavatel dále poskytuje dokumentaci uliční vpusti (viz příloha č 2 tohoto 
vysvětlení). 
 
Dotaz č. 4: 

„V soupisu prací v SO 04 jsou uvedeny následující položky: 

 

V TZ k tomuto objektu je však uveden DN 600.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 

 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

Zadavatel tímto upravuje v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 1 
zadávací dokumentace) v kartě SO 04 Dešťová kanalizace položky č. 29 a 30. Aktualizovaný Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení a je závazný. 
 
Dotaz č. 5:  

„Dále se v TZ a podélném řezu objevuje stavítková šachta pro řízený odtok, ke které chybí 
dokumentace a není taktéž součástí soupisu prací. Doplní toto zadavatel?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel tímto doplňuje do Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 
1 zadávací dokumentace) do karty SO 04 Dešťová kanalizace novou položku č. 64. Aktualizovaný 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení a je 
závazný. Zadavatel dále poskytuje dokumentaci stavítka (viz příloha č 3 tohoto dokumentu). 
 
Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení, doplnění a upřesnění zadávacích podmínek zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek – lhůta pro podání nabídek končí dne 2. června 2020 v 10:00 h. 
Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno stejným způsobem jako zadávací 
dokumentace pro veřejnou zakázku, tj. na profilu zadavatele: 
 
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2004  
 
V Praze dne 27. května 2020 
 
Mgr. Radka Zátková, advokátka 
zástupce zadavatele 
 
Přílohy: 
- Příloha č. 1: Aktualizovaný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
- Příloha č. 2: Uliční vpust 
- Příloha č. 3: Stavítko 
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